
ROMÂNIA                               
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 

Mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 
 

H O T Ă R Â R E 
Privind alegerea unui președinte de ședință, care va conduce  

ședințele Consiliului Local Teregova pentru următoarele 3 luni 
 
 

 Consiliul Local al comunei Teregova, județul Caraș-Severin, întrunit în ședință extraordinară de 
lucru; 

 Ținând cont de Referatul de aprobare și Raportul compartimentului de resort și Avizul comisiei 
de specialitate din cadrul Consiliului Local Teregova; 

 În temeiul prevederilor art. 123 alin. 1 din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare; 

 
 

Consiliul Local al Comunei Teregova, Județul Caraș-Severin adoptă prezenta HOTĂRÂRE 

 
 
 Art. 1 Se alege dna. DAMIAN IONELA-SIMONA în funcția de președinte de ședință care va 
conduce ședințele Consiliului Local Teregova pentru următoarele 3 luni. 

 Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituției Prefectului Județului Caraș-Severin; 

- Primarului Comunei Teregova; 

- Persoanei de la art. 1 din prezenta hotărâre. 

 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                               CONTRASEMNEAZĂ 
   Ionela-Simona DAMIAN                                                                       SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                         Traian BERZESCU 
Nr. 43 
Data: 17 decembrie 2025 
Consilieri în funcție 13 
Consilieri prezenți 11 
Voturi pentru 11 
Voturi împotrivă - 
Abțineri - 

 

 
 
 
 



ROMÂNIA                                                      
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 

E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 

 

H O T Ă R Â R E  
Privind aprobarea procesului-verbal al ședinței   

Consiliului Local Teregova din data de 02.12.2025 
 

 

Consiliul Local al comunei Teregova, județul Caraș-Severin, întrunit în ședință extraordinară de 
lucru; 

Ținând cont de Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul Comisiei de 
specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei Teregova; 

În temeiul art. 138 alin. 15 din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 

 

Consiliul Local al Comunei Teregova, Județul Caraș-Severin adoptă prezenta HOTĂRÂRE: 

 

 Art. 1 Se aprobă procesul verbal al ședinței Consiliului Local Teregova din data de 2 decembrie 
2025. 

 Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică Instituției Prefectului județului Caraș-Severin, celor 
interesați, se publică pe comunateregova.ro și se afișează la afișierul Primăriei Comunei Teregova. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                               CONTRASEMNEAZĂ 
  Ionela-Simona DAMIAN                                                                    SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                     Traian BERZESCU 
Nr. 44 
Data: 17 decembrie 2025 
Consilieri în funcție 13 
Consilieri prezenți 11 
Voturi pentru 9 
Voturi împotrivă - 
Abțineri - 
Nu votează 2 

 

 
 
 
 
 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 

Mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 

H O T Ă R Â R E  
Privind organizarea – menținerea rețelei școlare a unităților de învățământ preuniversitar din 

raza teritorială a comunei Teregova pentru anul școlar 2026 – 2027 
 Consiliul Local al Comunei Teregova județul Caraș-Severin întrunit în ședință 
ordinară/extraordinară de lucru; 
 Văzând Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul comisiei de 
specialitate din cadrul Consiliului Local Teregova;  
 Luând în considerare:  

- Calendarul operațiunilor de organizare a rețelei școlare pentru anul școlar 2026-2027, aprobat prin 
OME nr. 6637/2025; 

- Metodologia privind procesul de organizare a rețelei școlare a unităților de învățământ 
preuniversitar cu personalitate juridică pentru anul 2026-2027, valabil și pentru anul școlar 2026-
2027, aprobat prin OME nr. 6800/12.12.2023; 

Ținând cont de Adresa nr. 8238/1 din 5 noiembrie 2025 a Inspectoratului Școlar Județean Caraș-
Severin prin care se solicită transmiterea proiectului de hotărâre a consiliului local privind rețeaua 
școlară a unităților de învățământ cu personalitate juridică de la nivelul UAT Teregova; 
 În temeiul art. 129 alin. 7 lit. a, art. 139 alin. 1 și art. 196 alin. 1 lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
  

Consiliul Local al Comunei Teregova, Județul Caraș-Severin adoptă prezenta HOTĂRÂRE: 

 Art. 1 Se aprobă ”Proiectul privind organizarea – menținerea rețelei școlare a unităților de 
învățământ preuniversitar din raza teritorială a comunei Teregova pentru anul școlar 2026 - 
2027” în următoarea componență: 
Unitatea de învățământ cu 
personalitate juridică 

Structura arondată 

LICEUL TEHNOLOGIC 
”SF. DIMITRIE” 
TEREGOVA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL RUSCA TEREGOVA 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ RUSCA TEREGOVA 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT ”CĂSUȚA DIN 
POVEȘTI” TEREGOVA 

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri și ulterior cu înaintarea documentației necesare către 
Inspectoratul Școlar Județean Caraș-Severin se mandatează directorul Liceului Tehnologic ”Sf. 
Dimitrie” Teregova. 
 Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituției Prefectului Județul Caraș-Severin; 
- Liceului Tehnologic ”Sf. Dimitrie” Teregova; 
- Inspectoratului Școlar Județean Caraș-Severin; 
- Celor interesați. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                               CONTRASEMNEAZĂ 
   Ionela-Simona DAMIAN                                                                    SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                     Traian BERZESCU 
Nr. 45 
Data: 17 decembrie 2025 
Consilieri în funcție 13 
Consilieri prezenți 11 
Voturi pentru 11 
Voturi împotrivă - 
Abțineri - 



 
ROMÂNIA                                                      

JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 
CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 

Tel/fax 0355/0355401436, 0355401434 
E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 

 
 

H O T Ă R Â R E 
Privind neasumarea responsabilității organizării și derulării procedurilor de atribuire 

a contractelor/acordurilor-cadru pentru achiziția produselor și a contractelor/acordurilor-cadru  
de prestare a serviciilor pentru derularea măsurilor educative, aferente 

Programului pentru școli, în perioada 2026-2029 
 

Consiliul Local al Comunei Teregova județul Caraș-Severin, întrunit în ședință extraordinară de 
lucru; 

Ținând cont de Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul comisiei de 
specialitate din cadrul Consiliului Local Teregova; 
 Luând în considerare Adresa Consiliului Județean Caraș-Severin nr. 23861/2025; 
 Având în vedere prevederile Capitolului I, punctul 1.4 din Anexa nr. 6 la Hotărârea nr. 
652/03.08.2023 pentru aprobarea Programului pentru școli al României în perioada 2023-2029, precum 
și pentru stabilirea bugetului pentru implementarea acestuia în anul școlar 2023-2024; 
 În temeiul art. 129 alin. 7 lit. a și art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

 Art. 1 Se hotărăște neasumarea de către UAT Teregova a responsabilității organizării și derulării 
procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor-cadru pentru achiziția produselor și a 
contractelor/acordurilor-cadru de prestare a serviciilor pentru derularea măsurilor educative, aferente 
Programului pentru școli, în perioada 2026-2029. 
 Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituției Prefectului județul Caraș-Severin; 
- Consiliului Județean Caraș-Severin; 
- Primarului Comunei Teregova; 
- Celor interesați. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                               CONTRASEMNEAZĂ 
   Ionela-Simona DAMIAN                                                                    SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                      Traian BERZESCU 
Nr. 46 
Data: 17 decembrie 2025 
Consilieri în funcție 13 
Consilieri prezenți 11 
Voturi pentru 11 
Voturi împotrivă - 
Abțineri - 

 
 

 
 
 



 ROMÂNIA                                                      
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0255/260004, 0255/260007 

E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 
H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea modificării contractelor nr. 6643 și nr. 6644/2019  
încheiate între Comuna Teregova și STEPANESCU ILIE 

 Consiliul Local Teregova județul Caraș-Severin întrunit în ședință extraordinară de lucru; 
 Ținând cont de Referatul de aprobare întocmit de primarul Comunei Teregova, Raportul 
compartimentului de resort și Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Teregova; 
 Având în vedere cererea nr. 9895/2025 depusă de STEPANESCU ELISAVETA domiciliată în Comuna 
Teregova satul Rusca nr. 79 județul Caraș-Severin care solicită încheierea unui act adițional la contractele de mai 
sus, încheiate între Comuna Teregova și Stepanescu Ilie deoarece Stepanescu Ilie a decedat, iar moștenitorii 
acestuia, conform Certificatului de moștenitor nr. 147/2025 eliberat de Societatea Profesională Notarială 
SCHINTEIE PETRU și SCHINTEIE MARIANA, sunt STEPANESCU ELISAVETA și STEPANESCU 
ECATERINA. Moștenitoarea STEPANESCU ECATERINA, prin declarația autentificată sub nr. 1771/2025 de 
Societatea Profesională Notarială SCHINTEIE PETRU și SCHINTEIE MARIANA este de acord ca  
STEPANESCU ELISAVETA să preia și să administreze întreaga exploatație agricolă și de animale a defunctului 
Stepanescu Ilie. În baza certificatului de moștenitor și a declarației de mai sus, moștenitoarea STEPANESCU 
ELISAVETA CNP: 2770518110652 poate să preia calitatea de locatar al suprafețelor din Contractul nr. 6643 și 
nr. 6644/2019, să administreze aceste suprafețe și să fie înscrisă la Agenția de Plăți și Intervenție pentru 
Agricultură Caraș-Severin pentru dobândirea subvențiilor, act adițional în care STEPANESCU ELISAVETA 
CNP: 2770518110652 să preia toate clauzele acestor contracte; 
 Văzând prevederile Capitolului X, pct. 4 din Contractele nr. 6643 și 6644/2019 care prevăd: ”În cazul 
decesului locatarului, moștenitorii legali sau testamentari ai exploatației pot continua derularea contractului”; 
 În temeiul prevederilor art. 129 alin. 1 lit. c, art. 139 alin. 3, lit. g și art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

Consiliul Local al Comunei Teregova, Județul Caraș-Severin adoptă prezenta HOTĂRÂRE: 

 Art. 1 Se aprobă modificarea prevederilor Contractelor nr. 6643 și nr 6644/2019 încheiate între 
Comuna Teregova și Stepanescu Ilie și în Capitolul I Părțile Contractante, pct. 2 va fi trecut 
STEPANESCU ELISAVETA CNP: 2770518110652. Modificările aprobate mai sus se vor materializa 
prin încheierea unui act adițional la Contractele nr. 6643 și nr. 6644/2019, conform anexei nr. 1 la 
prezenta hotărâre, anexă care face parte integrantă din aceasta. Restul prevederilor și clauzelor 
contractelor de mai sus rămânând neschimbate.  
 Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se mandatează primarul 
Comunei Teregova. 
 Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică: 

 Instituției Prefectului județul Caraș-Severin; 
 Primarului Comunei Teregova;  
 Serviciului Contabilitate din cadrul Primăriei Comunei Teregova; 
 Persoanei nominalizate la art. 1 din prezenta hotărâre; 
 Celor interesați. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                               CONTRASEMNEAZĂ 
   Ionela-Simona DAMIAN                                                                    SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                      Traian BERZESCU 
Nr. 47 
Data: 17 decembrie 2025 
Consilieri în funcție 13 
Consilieri prezenți 11 
Voturi pentru 11 
Voturi împotrivă - 
Abțineri - 

 
 

user16042024A
Highlight

user16042024A
Highlight

user16042024A
Highlight



Anexa nr. 1 la H.C.L. Teregova  
Teregova nr. 47/17.12.2025 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

COMUNA  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 

E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 

Nr. _______ din ____ decembrie 2025  

 

ACT ADIȚIONAL 
La contractele nr. 6643 și nr. 6644/2019 

 
 Având în vedere prevederile Contractelor nr. 6643 și nr. 6644/2019 încheiate între Comuna 
Teregova și STEPANESCU ILIE CNP: 1750417110641 fost cu domiciliul în comuna Teregova, satul 
Rusca nr. 79, jud. Caraș-Severin; 
 Ținând cont de Hotărârea Consiliului Local Teregova nr. 47 din 17 decembrie 2025 prin care se 
aprobă încheierea unui act adițional la contractele de mai sus, prin modificarea Capitolului I, părțile 
contractante, pct. 2, unde se va trece STEPANESCU ELISAVETA CNP: 2770518110652, deoarece 
Stepanescu Ilie a decedat, cu respectarea tuturor clauzelor din contractul de închiriere de mai sus; 
 În temeiul celor prezentate mai sus se modifică Contractele nr. 6643 și nr. 6644/2019 încheiate 
între Comuna Teregova și Stepanescu Ilie (decedat) fost cu ultimul domiciliu în comuna Teregova, satul 
Rusca nr. 79 jud. Caraș-Severin după cu urmează:  

I. La Contractul-cadru nr. 6643/2019 la Capitolul I se va modifica astfel:  
Părțile Contractante, pct. 2  se va trece: STEPANESCU ELISAVETA, CNP: 2770518110652, 

în calitate de locatar. 
II. La Contractul nr. 6644/2019 la Capitolul I se va modifica astfel:  
Părțile Contractante, pct. 2  se va trece: STEPANESCU ELISAVETA, CNP: 2770518110652, 

în calitate de locatar. 
Restul prevederilor și clauzelor din contractele cu nr. de mai sus rămân neschimbate. 
Drept pentru care s-a încheiat prezentul act adițional într-un număr de 2 exemplare originale, 

astăzi data de mai sus, data semnării lui, la sediul Primăriei Comunei Teregova. 
 
 

                    LOCATOR                                         LOCATAR 

                     COMUNA Teregova                    ____________________ 

              Primar Prof. Maria DAMIAN 

                                                                                                                                                    
SECRETARGENERAL 

                                                                                                Traian BERZESCU 

 
 
 
 
 
 

user16042024A
Highlight

user16042024A
Highlight

user16042024A
Highlight

user16042024A
Highlight



ROMÂNIA                                                     
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 

E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea rectificării bugetului Comunei Teregova pe anul 2025 

 

Consiliul Local al Comunei Teregova, întrunit în ședință extraordinară de lucru; 

Având în vedere: 

- Referatul de aprobare al primarului Comunei Teregova, raportul compartimentului de resort din 
cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei Teregova și Avizul Comisiei de specialitate din 
cadrul Consiliului Local al Comunei Teregova; 

- Prevederile art. 49 alin. 4 și 7 din Legea nr. 273/2006, cu modificările şi completările ulterioare, 
privind finanțele publice locale; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin.2 lit. b, alin. 4 lit. a, art. 139 alin. 1, alin 3 lit. a, art. 196 alin. 
1 lit. a din O.U.G. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
   

Consiliul Local al Comunei Teregova, județul Caraș-Severin adoptă prezenta HOTĂRÂRE 

 

Art. 1 Se aprobă rectificarea bugetului local al Comunei Teregova pe anul 2025, conform Anexei 
nr. 1, Anexei nr. 2 și Anexei nr. 3, anexe care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se mandatează primarul 
Comunei Teregova și Compartimentul Contabilitate din cadrul Primăriei Comunei Teregova. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunica la: 

- Instituția Prefectului Județului Caraș-Severin; 

- A.J.F.P. Caraș-Severin; 

- Compartimentul Contabilitate din cadrul Primăriei Comunei Teregova; 

- Se publică pe comunateregova.ro 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                               CONTRASEMNEAZĂ 
   Ionela-Simona DAMIAN                                                                    SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                      Traian BERZESCU 
Nr. 48 
Data: 17 decembrie 2025 
Consilieri în funcție 13 
Consilieri prezenți 11 
Voturi pentru 11 
Voturi împotrivă - 
Abțineri - 



 

ROMÂNIA                                                      
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 

E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 
Anexa nr. 1 la H.C.L. Teregova 

Nr. 48/17.12.2025 
 

Denumire indicator 
Prevederi anuale 

buget 2025 
Trim. 

IV 
 

VENITURI +177,96 +177,96 
11.02 Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată  +80,00 +80,00 
11.02.02 Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucureşti  

+80,00 +80,00 

30.02 Venituri din proprietate +97,96 +97,96 
30.02.05 Venituri din concesiuni si inchirieri +97,96 +97,96 
30.02.05.30 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile 
publice 

+97,96 +97,96 

37.02 Transferuri voluntare,  altele decat subventiile   
37.02.03  Vărsăminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea 
secţiunii de dezvoltare a bugetului local 

+9,30 +9,30 

37.02.04 Vărsăminte din secţiunea de funcţionare -9,30 -9,30 

CHELTUIELI +177,96 +177,96 
51.02 AUTORITĂTI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE 

+33,56 +33,56 

51.02.01 Autoritati executive si legislative +33,56 +33,56 
51.02.01.03 Autorităţi executive +33,56 +33,56 
51.10 Cheltuieli de personal +33,56 +33,56 
51.10.01 Cheltuieli salariale in bani +33,56 +33,56 
51.10.01.01 Salarii de baza +33,56 +33,56 
65.02 INVATĂMÂNT -73,70 -73,70 
65.02.04 Invatamant secundar -73,70 -73,70 
65.02.04.02 Invatamant secundar superior -73,70 -73,70 
65.20.01 Bunuri si servicii 0,00 0,00 
65.20.01.03 Încalzit, Iluminat si forta motrica -25,18 -25,18 
65.20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare +25,18 +25,18 
65.56  Proiecte cu finantare din  Fonduri externe nerambursabile 
(FEN) postaderare 

-73,70 -73,70 

65.56.48  Programe finanțate din Fondul European de Dezvoltare 
Regională (FEDR), aferente cadrului financiar 2021-2027 

-73,70 -73,70 

65.56.48.03 Cheltuieli neeligibile -73,70 -73,70 
68.02 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA +153,70 +153,70 
68.02.05 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati +153,70 +153,70 
68.02.05.02 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate +153,70 +153,70 
68.57  ASISTENTA SOCIALA +153,70 +153,70 
68.57.02  Ajutoare sociale +153,70 +153,70 
68.57.02.01 Ajutoare sociale in numerar +153,70 +153,70 
70.02 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA 

+16,00 +16,00 



70.02.05 Alimentare cu apă și amenajări hidrotehnice +16,00 +16,00 
70.02.05.01 Alimentare cu apă +16,00 +16,00 
70.55  ALTE TRANSFERURI +16,00 +16,00 
70.55.01 Transferuri interne +16,00 +16,00 
70.55.01.42 Transferuri din bugetul local către asociaţiile de 
dezvoltare intercomunitară  

+16,00 +16,00 

84.02 TRANSPORTURI +48,40 +48,40 
84.02.03 Transport rutier +48,40 +48,40 
84.02.03.01 Drumuri si poduri +48,40 +48,40 
84.71 ACTIVE NEFINANCIARE +48,40 +48,40 
84.71.01 Active fixe +48,40 +48,40 
84.71.01.01 Construcţii +48,40 +48,40 

 
 

       PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                           CONTABIL                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROMÂNIA                                                      
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 

E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 
Anexa nr. 2 la H.C.L. Teregova 

Nr. 48/17.12.2025 
 

Denumire indicator Prevederi 
anuale buget 

2025 

Trim. 
IV 

 
 

VENITURI 0,00 0,00 
42.02 Subventii de la bugetul de stat 0,00 0,00 
42.02.88 Alocări de sume din PNRR aferente asistenței 
financiare nerambursabile 

+419,20 +419,20 

42.02.88.01 Fonduri europene nerambursabile +352,27 +352,27 
42.02.88.03 Sume aferente TVA +66,93 +66,93 
42.02.89 Alocări de sume din PNRR aferente componentei 
împrumuturi 

-419,20 -419,20 

42.02.89.01 Fonduri din împrumut rambursabil -352,27 -352,27 
42.02.89.03 Sume aferente TVA -66,93 -66,93 

CHELTUIELI 0,00 0,00 
51.02 AUTORITĂTI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE 

0,00 0,00 

51.02.01 Autoritati executive si legislative 0,00 0,00 
51.02.01.03 Autorităţi executive 0,00 0,00 
51.02.60 Proiecte cu finanțare din sumele reprezentând 
asistența financiară nerambursabilă aferentă PNRR 

+438,73 +438,73 

51.02.60.01 Fonduri europene nerambursabile +352,27 +352,27 
51.02.60.02 Finanțare publică națională +19,53 +19,53 
51.02.60.03 Sume aferente TVA +66,93 +66,93 
51.02.61 Proiecte cu finanțare din sumele aferente 
componentei de împrumuturi a PNRR 

-438,73 -438,73 

51.02.61.01 Fonduri din împrumut rambursabil -352,27 -352,27 
51.02.61.02 Finanțare publică națională -19,53 -19,53 
51.02.61.03 Sume aferente TVA -66,93 -66,93 
    
              PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                      CONTABIL              

 

 

 

 

 

 

 

 



ROMÂNIA                                                      
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 

E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 

Anexa nr. 3 la H.C.L. Teregova 
Nr. 48/17.12.2025 

 
 

SURSA C 
Denumire indicator Prevederi 

anuale buget 
2025 

Trim. 
IV 

 

CHELTUIELI 0,00 0,00 
51.07 AUTORITĂTI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE 

0,00 0,00 

51.07.01 Autoritati executive si legislative 0,00 0,00 
51.07.01.03 Autorităţi executive 0,00 0,00 
51.07.60 Proiecte cu finanțare din sumele 
reprezentând asistența financiară nerambursabilă 
aferentă PNRR 

+218,98 +218,98 

51.07.60.02 Finanțare publică națională +218,98 +218,98 
51.07.61 Proiecte cu finanțare din sumele aferente 
componentei de împrumuturi a PNRR 

-218,98 -218,98 

51.07.61.02 Finanțare publică națională -218,98 -218,98 
 
                                                                                 

 
        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                                        CONTABIL                       
 

 

 


